関係各位

２０２１年８月

株式会社倖星舎

代表取締役 相原幸生

弊社発行媒体「ＴＯＴＴＯＫＯ」休刊のお知らせ

及び「情報紙ゆうゆう」発行形態の変更のお知らせ

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の発行媒体「ＴＯＴＴＯＫＯ」は、誠に残念ではありますが、先の８月３日に発行いたしました号を持ちまして、

一時休刊させていただく事となりました。

これまでご愛読くださった皆様、紙面にご登場いただいたすべての方々 、そして取材、発行、掲載に至るまで、多大な

るお力添えを賜りました関係者各位に深く感謝し、心から御礼申し上げます。

今後、季刊号や特別号とするなど形態などの見直しを行い、これまでの経験も活かした情報紙として、再開を目指しま

す。その際には是非、改めてご支援・ご協力を賜りたく、お願い申し上げます。

また、上記に伴いまして、「情報紙ゆうゆう」の発行形態を１０月より変更させていただきます。

現在、８万部のポスティングと３万部の設置として発行をしておりますが、設置店制度を廃止し、盛岡市・滝沢市・矢

巾町・紫波町の盛岡市近郊のポスティング可能エリア全てへの全世帯配布のポスティングを行うフリーペーパーとして

生まれ変わります。

現在は弊社で手配しておりますポスティングスタッフが８万部のポスティングを行っておりましたが、今後はカワトク

ＩＤＳ様に業務を委託いたします。その際、弊社のポスティングスタッフをカワトクＩＤＳ様が配布員不足しておりま

す地域に加えていただき、ポスティングをしていただくため、「ＴＯＴＴＯＫＯ」以上の配布カバー率を誇るフリーペー

パーとなります。

こちらは１０月１４日号より変更させていただきます。それに伴い、発行部数も現在の１１万部から１２万部へと変更

させていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具